温岭市      办公室文件
温职改办〔2012〕21号

关于公布2011年度医疗器械行业初、中级
专业技术资格考试合格人员名单的通知

市卫生局：

接台州市人力资源和社会保障局《关于公布2011年度医疗器械行业初、中级专业技术资格考试合格人员名单的通知》（台人社发[2012]15号），2011年度医疗器械行业初、中级专业技术资格考试合格标准确定为：初级各科目为50分；中级《医用机械工程专业知识与技能》科目为55分，其他各科目均为60分。各科目试卷满分均为100分。

考试合格人员取得资格时间为2011年11月6日。

我市参加2011年度医疗器械行业初、中级专业技术资格考试合格人员共4名（其中初级2人，中级2人），现予以公布（名单附后），请各单位接此通知后告知考生本人。资格证书领取时间和地点见温岭人才网（www.wlrcw.com）。

附件：2011年度医疗器械行业初、中级专业技术资格考试合格人员名单

                          二○一二年二月二十二日

附件

2011年度医疗器械行业
初、中级专业技术资格考试合格人员名单

	序号
	档案号
	姓名
	性别
	级别-专业
	工作单位

	1
	9511330387
	俞仙增
	男
	初级
	温岭市第二人民医院

	2
	9511330386
	蔡丹萍
	女
	中级-临床工程
	温岭市第二人民医院

	3
	9511330388
	周玲玲
	女
	中级-临床工程
	温岭市第一人民医院

	4
	9511330384
	林  峰
	男
	初级
	温岭市第四人民医院

主题词：专业技术资格  考试  合格   名单  通知

  抄送：市工改办及有关单位。

  温岭市职称改革领导小组办公室     2012年2月22日印发

职称改革

领导小组

PAGE